
Popis výrobku

Tekutý přípravek k sušení do vysokého lesku pro myčky skla a myčky nádobí.

Jednotka balení

10 kg kanystr č. výr. 4210600211
25 kg kanystr č. výr. 4210600213
sud z půjčovny po 60 kg č. výr. 4210600215

Hodnota pH

kyselé

Použití | oblast použití

Brání vzniku vodních skvrn a zaručuje vynikající a vysoký lesk. Nepění. Vhodný
zejména pro tvrdou vodu (od 15° dH).

Dávkování

Při automatickém dávkování pomocí čerpadla lešticího sušicího prostředku provádí
nastavení školený servisní technik společnosti Hagleitner. Při ručním dávkování po-
stupujte dle návodu výrobce stroje.

Bezpečnostní opatření

Je nutno dodržovat běžná ochranná opatření pro manipulaci s chemikáliemi. Před
použitím si vždy přečtěte popis výrobku. Uchovávat mimo dosah dětí.

Skladování

Pro zachování kvality uchovávejte uzavřené, v suchu a při pokojové teplotě.
Uchovávat mimo dosah dětí.

Doporučení výrobku

Při tvrdosti vody nižší než 15°dH doporučujeme ecosol NEUTRAL.

Prodejní jednotka Europaleta

Kanystr 60 kanystrů

Název výrobku ecosol CIT
Oblast výrobků Hygiena kuchyně

FÜR DIESE PRODUKTGRUPPE IST KEIN PASSENDER HEADER VORHANDEN!

Hygiena kuchyně

ecosol CIT
Lešticí prostředek

HAGLEITNER HYGIENE INTERNATIONAL GMBH
Lunastraße 5 | A-5700 Zell am See
office@hagleitner.at www.hagleitner.com1/1


